
PADOMES LĒMUMS (ES) 2020/650 

(2020. gada 8. maijs), 

ar ko ieceļ Reģionu komitejas locekli, ko izvirzījusi Igaunijas Republika 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 305. pantu, 

ņemot vērā Igaunijas valdības priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Padome 2019. gada 10. decembrī, 2020. gada 20. janvārī, 2020. gada 3. februārī un 2020. gada 26. martā pieņēma 
Lēmumus (ES) 2019/2157 (1), (ES) 2020/102 (2), (ES) 2020/144 (3) un (ES) 2020/511 (4), ar ko laikposmam no 
2020. gada 26. janvāra līdz 2025. gada 25. janvārim ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus. 

(2) Pēc tam, kad beidzies termiņš pilnvarojumam, uz kura pamata tika izvirzīts Siim SUURSILD kungs (Representative of a 
local body with political accountability to an elected Assembly:Pärnu City Council), ir atbrīvojusies Reģionu komitejas 
locekļa vieta, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo uz atlikušo pilnvaru laiku, proti, līdz 2025. gada 25. janvārim, Reģionu komitejā par locekli tiek iecelts: 

— Siim SUURSILD kungs, Member of a Local Assembly: Pärnu City Council (pilnvarojuma maiņa). 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2020. gada 8. maijs  

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

G. GRLIĆ RADMAN     

(1) Padomes Lēmums (ES) 2019/2157 (2019. gada 10. decembris), ar ko laikposmam no 2020. gada 26. janvāra līdz 
2025. gada 25. janvārim ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (OV L 327, 17.12.2019., 78. lpp.). 

(2) Padomes Lēmums (ES) 2020/102 (2020. gada 20. janvāris), ar ko laikposmam no 2020. gada 26. janvāra līdz 2025. gada 25. janvārim 
ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (OV L 20, 24.1.2020., 2. lpp.). 

(3) Padomes Lēmums (ES) 2020/144 (2020. gada 3. februāris), ar ko laikposmam no 2020. gada 26. janvāra līdz 2025. gada 25. janvārim 
ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (OV L 32, 4.2.2020., 16. lpp.). 

(4) Padomes Lēmums (ES) 2020/511 (2020. gada 26. marts), ar ko laikposmam no 2020. gada 26. janvāra līdz 2025. gada 25. janvārim 
ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (OV L 113, 8.4.2020., 18. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.5.2020.                                                                                                                                          L 153/3   


	Padomes Lēmums (ES) 2020/650 (2020. gada 8. maijs), ar ko ieceļ Reģionu komitejas locekli, ko izvirzījusi Igaunijas Republika 

